Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 057/2017.

r

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL PARA ATUAR COMO PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO, que o servidor ANDERSON ROGÉRIO ROSA, Assistente
Administrativo, portador da CIfRO n" 28.596.751-4 SSP/SP e do CPF(MF) n° 321.260.468-
93, não estará presente à sessão do Processo Licitatório n? 64/2017, na modalidade Convite n?
01/2017, no dia 21 de Fevereiro de 207. Uma vez que o mesmo está em viagem à serviço do
município;

RESOLVE

ARTIGO 1°) - DESIGNA, nos termos do artigo 5°, inciso II, do Decreto n"
47312005, de 05/12/2005, como presidente, em substituição ao Sr. ANDERSON ROGÉRIO
ROSA, o Sr. ALFREDO BENEDITO DE MORAES, portador da Carteira de Identidade RG
n° 7.969.481-0-SSP/SP e CPF(MF) n° 993.409.338-34, para atuar como Presidente da
Comissão Permanente de Licitações, no Processo Licitatório n" 64/2017, na modalidade
Convite n° 0112017, na sessão do dia 21 de Fevereiro de 207.

ARTIGO 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 20 de
Fevereiro de 2017.

J--JU-,-'-L-IO-;--E-SA-R-D-O-~=A=RM==O=::J-

Prefeito Municipal

Publicado por afixação na '""""'-"=-=~:.:.:E.:--}

D (

-